MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                              UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
     PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA SANEAGO S.A.
EDITAL Nº 001/2020

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO FINAL DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não enviou o Laudo Médico
ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital, passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo
adicional.

 Goiânia, 20 de novembro  de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO
CONCURSO SANEAGO

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Candidato(a) Deficiência Resposta PcD Tempo Adicional
 2024000887  ACASSIO DE PAULA FROTA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024000793  ADELEI MOREIRA DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024002816  AMARILDES PEREIRA DE

ANDRADE
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024006763  ANDRESSA CARVALHO
REZENDE

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024003120  ANTONIO LUIZ FARIA DE
SOUZA

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2024006685  BRUNO MOREIRA SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024004144  BRUNO REINALDO RIBEIRO

DURAES
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024007197  CASSIA ANDRÉ DE SOUZA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024004268  CLAUDINEI MARQUES DA

SILVA
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024007035  CRISTIANE SOUSA DE
OLIVEIRA

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2024000141  CRISTIANO JOSÉ DOS
SANTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024001193  DALIDA RANA MARTINS
FERREIRA DO NASCIMENTO

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou
exame de audiometria conforme
Edital

  - - - - -

 2024002379  EDÉSIO DE MOURA
MONTALVÃO

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024003457  EDSON NOGUEIRA NONATO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2024002353  EDUARDO MIGUEL BOBATO  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024004496  ELIANE VITAL DE LIMA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024008137  EMMANUEL DE JESUS BISPO

FERREIRA
 INTELECTUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024004430  ENIO FLÁVIO FERREIRA
JUNIOR

 FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido

 2024004788  EURÍPEDES DE OLIVEIRA
AFONSO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024008081  EVER ESTRELA PEREIRA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024000046  EVERTON FREITAS DE SOUZA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024004834  FELIPE PREISING SOUZA

BARBOSA LIMA
 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
 Tempo Adicional Indeferido

Centro de Seleção, 20-11-2020 às 08:11:34 Página 1/4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO
CONCURSO SANEAGO

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Exames
 2024001092  FERNANDA SOARES DE

OLIVEIRA
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024001065  FERNANDO CHRISANTO
SOARES

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024004100  GIDELSON RIBEIRO SANTIAGO AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024002398  GUSTAVO DE SOUSA SANTOS  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024005973  HERMILIA DIAS DOS SANTOS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024007432  IGOR STAVALE SCHIMICOSCKI  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2024007421  INACIO VIEIRA DA SILVA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024003236  JAQUELINE PEREIRA DOS

SANTOS
 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024001013  JHONY JOSE FERNANDES DA
SILVA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024003767  JONATAS DO NASCIMENTO
BARRETO

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024007470  JOSE MADSON SILVA ROSA
DOURADO

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024000423  JOSÉ RIBAMAR FREITAS
GOMES

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2024006005  JULIO CESAR DORNELES
VIEIRA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido

 2024006915  KATI ANY DOS SANTOS  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido

 2024002916  LAISE LENIN LEODORO SILVA  INTELECTUAL   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2024001611  LEANDRO QUEIROZ MARTINS  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024004363  LEOMAR CAIXETA CAMARGO  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2024005465  LINDOMAR ANTONIO
BARRETO

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024002865  LUIZ CARLOS BEZERRA DA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 20-11-2020 às 08:11:34 Página 2/4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO
CONCURSO SANEAGO

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

SILVA
 2024006899  MARA ANDREISA DE ANDRADE

E SOUZA
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024001525  MARCIO PEDRO CARRIJO  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2024002877  MARCIO RAFAEL SILVA MUSSA FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2024007265  MARCOS ANDRÉ DE ANDRADE

SOARES
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024007157  MARCUS MURILLO DA SILVA
MEDINA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024007331  MARIA POLIANA SILVA DE
ALMEIDA

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024005009  MARISE APARECIDA DE
ARAUJO AZEVEDO

 AUDITIVA  PcD Deferido   - - - - -

 2024003962  MARLEY SECHENEL PIRES
BARROS

 FISICA  PcD Indeferido - Laudo Médico
(Anexo III) não atendeu ao Edital

  - - - - -

 2024007663  OSVALDO GONÇALVES
PEREIRA FILHO

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024006694  PAULO SERGIO LOPES DA
COSTA

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024007482  RIVAEL ALVES FERREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024008161  ROGÉRIO ALVES VIANA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido

 2024007096  SARAH RIANA DIAS CARNEIRO
DOMINGOS

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2024007494  SILVIO GONÇALO DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2024003462  SONIA MARIA RIBEIRO NUNES  FISICA  PcD Indeferido - Laudo Médico

(Anexo III) não atendeu ao Edital
  - - - - -

 2024000406  VAGNER JOSE NUNES  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2024006209  WANDERSON FERREIRA DE
MEIRELES

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024005276  WANNDER JUNIOR SOARES
MARTINS

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2024000350  WELTON LUCAS DA SILVA
FELIX

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 20-11-2020 às 08:11:34 Página 3/4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO
CONCURSO SANEAGO

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 2024003521  WESLEY DIEGO COSTA
SANTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2024004186  YASMIN SILVA PEIXOTO  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 20-11-2020 às 08:11:34 Página 4/4

http://www.tcpdf.org